

Warszawa, dnia 16 marca 2022 r.

INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ

Nr sprawy: SZI-SZP.2612.3.2022

Dotyczy: przetargu ograniczonego – Sprawa 4/01746/01750/2022

Działając na podstawie art. 135 ustawy Pzp w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania: *Zadanie 01746 - Budowa infrastruktury do zabezpieczenia funkcjonowania uzbrojenia specjalistycznego, Zadanie 01750 - Budowa budynku nr 52 A do potrzeb szkoleniowych i SD Brygady* informuję:

Pytanie nr 3:

dot. oświadczenia o grupie kapitałowej

Prosimy o odstąpienie od wymogu składania oświadczenia o grupie kapitałowej (*Załącznik nr 08*) wraz z wnioskiem, w przypadku wykonawców, którzy należą do grupy kapitałowej i wyrażenie zgody na złożenie przedmiotowego oświadczenia np. w terminie 3 dni od opublikowania przez Zamawiającego zestawienia wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu/ lub złożenia go wraz z ofertą. Danie podmiotowego środka dowodowego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia, tj. potwierdzenia o przynależności do grupy kapitałowej wraz z wnioskiem, może prowadzić do złożenia nieskutecznego oświadczenia, co podważa istotę tego oświadczenia - zgodnie z rzeczywistością, i tym samym zakłócenia konkurencji wskutek udziału w tym samym postępowaniu podmiotów powiązanych ze sobą.

Oczywiście brak jest przeszkód do złożenia takiego oświadczenia w przypadku podmiotu, które nie jest członkiem żadnej grupy kapitałowej lub ma pewność, że żaden z członków nie uczestniczy w danym postępowaniu, ale jest to założenie oparte na prawdopodobieństwie.

Odpowiedź:

Oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. z 2020 r. poz. 1076 i 1086) należy złożyć wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu – podstawa prawna: *Rozporządzenie Ministra Rozwoju Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. (§ 2 ust. 1 pkt. 2)*

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji Instalatora /konserwatora systemów alarmowych z funkcją jednego z kierowników robót branżowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji instalatora /konserwatora systemów alarmowych z funkcją jednego z kierowników robót branżowych pod warunkiem, że osoba ta spełnia wymagania wskazane przez Zamawiającego w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację czy Zamawiający prześle wzór Umowy dot. przedmiotowego zadania, tylko Wykonawcom, którzy zostaną zaproszeni do złożenia ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wzór umowy do niniejszego postępowania zostanie przekazany (udostępniony) wraz ze Specyfikacją Warunków Zamówienia wyłącznie Wykonawcom zaproszonym do składania ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa na wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania: *Zadanie 01746 - Budowa infrastruktury do zabezpieczenia funkcjonowania uzbrojenia specjalistycznego, Zadanie 01750 - Budowa budynku nr 52 A do potrzeb szkoleniowych i SD Brygady – Sprawa 4/01746/01750/2022.*

Z poważaniem

SZEF ZARZĄDU


plk Krzysztof OSOWICKI